

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/103

Stavba: Rekonstrukce ulice Lesní

KSO: 822 2

Místo: Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 21121

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Město Dobřichovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.V.Trading cz

IČ: 26172909

DIČ: 26172909

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

4 195 259,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 195 259,06	881 004,40
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 076 263,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/103

Stavba: Rekonstrukce ulice Lesní

Místo: Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel: Město Dobřichovice

Projektant: Ing. Zdeněk Tesař

Uchazeč: P.V.Trading cz

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 195 259,06	5 076 263,46	
SO.100	Komunikace a zpevněné plochy	3 285 693,82	3 975 689,52	STA
SO.100	Komunikace a zpevněné plochy - uznatelné položky	2 214 327,36	2 679 336,11	Soupis
SO.110	Komunikace a zpevněné plochy - neuznatelné položky	1 071 366,46	1 296 353,42	Soupis
SO.400	Veřejné osvětlení	676 065,24	818 038,94	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	233 500,00	282 535,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy - uznatelné položky

KSO:

Místo: Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Město Dobřichovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.V.Trading cz s.r.o

IČ:

26172909

DIČ:

26172909

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

2 214 327,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 214 327,36	21,00%	465 008,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 679 336,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy - uznatelné položky

Místo:

Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Zadavatel:

Město Dobřichovice

Uchazeč:

P.V.Trading cz s.r.o

Datum:

9. 12. 2022

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 214 327,36

HSV - Práce a dodávky HSV

2 214 327,36

1 - Zemní práce

641 489,57

2 - Zakládání

27 823,83

5 - Komunikace pozemní

1 035 919,41

8 - Trubní vedení

48 729,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 752,13

997 - Přesun sutě

318 712,86

998 - Přesun hmot

11 899,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy - uznatelné položky

Místo:

Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Město Dobřichovice

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

Uchazeč:

P.V.Trading cz s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 214 327,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 214 327,36

D 1

Zemní práce

641 489,57

1	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	52,000	43,30	2 251,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106187					
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"odstranění betonových dlaždic - na skládku"					
	VV		17,0		17,000			
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"odstranění zámkové dlažby - na skládku"					
	VV		35		35,000			
2	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	129,000	40,21	5 187,09	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107161					
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"odstranění zhutněného povrchu vjezdy (mlat, štěrk) tl. cca 100 mm"					
	VV		129		129,000			
3	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	920,000	28,70	26 404,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107221					
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"odstranění zhutněného povrchu komunikace (mlat, štěrk) tl. cca 100 mm"					
	VV		920		920,000			
4	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	17,000	72,52	1 232,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107322					
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"odstranění betonových dlaždic - na skládku"					
	VV		"podklad v tl. 200 mm"					
	VV		17,0		17,000			
5	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 020,000	14,39	14 677,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151123					
	VV		"demolice a příprava"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skrývka humózních vrstev v tl. 200 mm"					
	VV		1020		1 020,000			
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	500,000	154,70	77 350,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251104					
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"výkop"					
	VV		500		500,000			
7	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,940	837,74	30 108,38	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251102					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"Výkop vsakovacího trativodu šířka 0,5 m; hloubka 1,0 m"					
	VV		63*0,5*1		31,500			
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"Výkop podélné drenáže šířka 0,3 m; hloubka 0,4 m"					
	VV		37*0,3*0,4		4,440			
8	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	50,250	482,65	24 253,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251253					
	VV		"hloubení povrchového příkopu do hl. 0,5-1 m"					
	VV		33,5*2*(1+0,5)/2		50,250			
9	K	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	181,200	282,00	51 098,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"uložení materiálu pro zpětné použití - zpět"					
	VV		"násyp"					
	VV		25		25,000			
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656*0,2		131,200			
	VV		"z meziskládky"					
	VV		"násyp"					
	VV		25		25,000			
10	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	633,990	282,00	178 785,18	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"Výkop podélné drenáže šířka 0,3 m; hloubka 0,4 m"					
	VV		37*0,3*0,4		4,440			
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"Výkop vsakovacího trativodu šířka 0,5 m; hloubka 1,0 m"					
	VV		63*0,5*1		31,500			
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"výkop"					
	VV		500		500,000			
	VV		"násyp"					
	VV		-25		-25,000			
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"skrývka humózních vrstev v tl. 200 mm"					
	VV		1020*0,2		204,000			
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		-656*0,2		-131,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"hloubení povrchového příkopu do hl. 0,5-1 m"					
	VV		33,5*2*(1+0,5)/2		50,250			
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	25,000	161,76	4 044,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101					
	VV		"z meziskládky"					
	VV		"násyp"					
	VV		25		25,000			
12	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	m3	25,000	178,49	4 462,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151111					
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"násyp"					
	VV		25		25,000			
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 141,182	86,00	98 141,65	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"Výkop podélné drenáže šířka 0,3 m; hloubka 0,4 m"					
	VV		37*0,3*0,4		4,440			
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"Výkop vsakovacího trativodu šířka 0,5 m; hloubka 1,0 m"					
	VV		63*0,5*1		31,500			
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"výkop"					
	VV		500		500,000			
	VV		"násyp"					
	VV		-25		-25,000			
	VV		"demolice a příprava"					
	VV		"skrývka humózních vrstev v tl. 200 mm"					
	VV		1020*0,2		204,000			
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		-656*0,2		-131,200			
	VV		"hloubení povrchového příkopu do hl. 0,5-1 m"					
	VV		33,5*2*(1+0,5)/2		50,250			
	VV		633,99*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1 141,182			
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,200	20,82	3 252,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
	VV		"násyp"					
	VV		25		25,000			
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656*0,2		131,200			
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,480	227,53	1 019,33	CS ÚRS 2022 02
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175151101					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"výplň drenáže kamenivo hrubé drcené 16/32"					
	VV		4,48		4,480			
16	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	8,960	621,00	5 564,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV		"odvodnění"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"výplň drenáže kamenivo hrubé drcené 16/32"					
	VV		4,48		4,480			
	VV		4,48*2 'Přepočtené koeficientem množství		8,960			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	28,350	155,90	4 419,77	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"výplň odvodňovacích trativodů kamenivo hrubé drcené 16/32 32/64"					
	VV		28,35		28,350			
18	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	28,350	621,00	17 605,35	CS ÚRS 2022 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 16/32					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"výplň odvodňovacích trativodů kamenivo hrubé drcené 16/32 32/64"					
	VV		28,35*0,5		14,175			
	VV		14,175*2 'Přepočtené koeficientem množství		28,350			
19	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	28,350	573,00	16 244,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 32/63					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"výplň odvodňovacích trativodů kamenivo hrubé drcené 16/32 32/64"					
	VV		28,35*0,5		14,175			
	VV		14,175*2 'Přepočtené koeficientem množství		28,350			
20	K	181305111	Převrstvení ornice na skládce	m3	131,200	352,88	46 297,86	CS ÚRS 2022 02
	PP		Převrstvení ornice na skládce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181305111					
	VV		"uložení materiálu pro zpětné použití - zpět"					
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656*0,2		131,200			
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 171,100	24,84	29 090,12	CS ÚRS 2022 02
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
	VV		"úprava zemní pláně hutněním"					
	VV		1171,1		1 171,100			
	D	2	Zakládání				27 823,83	
22	K	211571100-1	Filtrační vrstvy z kameniva hrubě drceného 8/16 tl. vrstvy 150 mm	m3	5,670	1 149,00	6 514,83	
	PP		Filtrační vrstvy z kameniva hrubě drceného 8/16 tl. vrstvy 150 mm					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"filtrační vsrtva t. 150 mm, kam. hrubě drcen. 8/16"					
	VV		5,67		5,670			
23	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	242,060	1,00	242,06	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971121					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"zákryt trativodů z geotextilie"					
	VV		37,8		37,800			
	VV		"opláštění trativodů z nepropustné geotextilie"					
	VV		149,94		149,940			
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"zákryt vsakovací jámy z propustné geotextilie"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		54,32		54,320			
24	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	278,369	25,30	7 042,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"vsakovací trativod"					
	VV		"zákryt trativodů z geotextilie"					
	VV		37,8		37,800			
	VV		"oplaštění trativodů z nepropustné geotextilie"					
	VV		149,94		149,940			
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"zákryt vsakovací jámy z propustné geotextilie"					
	VV		54,32		54,320			
	VV		242,06*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		278,369			
25	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	m3	1,200	1,00	1,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/212532111					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"lože ze štěrkodrti f. 0/12; 5-10 cm"					
	VV		1,2		1,200			
26	K	212752111-1	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro liniové stavby	m	37,000	379,00	14 023,00	
	PP		Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu					
	P		trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 perforace 220° DN 80					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		- lože ze štěrkodrti f. 0/12 - 5-10 cm					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"podélná drenáž"					
	VV		"drenážní trubka DN80 v pískovém loži"					
	VV		37		37,000			
D	5		Komunikace pozemní				1 035 919,41	
27	K	564750111-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0/32-0/45 mm tl 150 mm	m2	165,000	211,00	34 815,00	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0/32-0/45 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		"zasakovací pruh - štěrkotráva"					
	VV		"svrchní vrstva HDK 0/32-0/45" 165		165,000			
28	M	10321000-1	přídavný materiál - kompost nebo zemina se zakořeněnými travami	m3	24,750	600,00	14 850,00	
	PP		přídavný materiál - kompost nebo zemina se zakořeněnými travami					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
	P		Doporučená dávka hnojiva pro založení štěrkového trávníku je 5 g/m2 čistého dusíku (N). Kombinované vicesložkové hnojivo obsahující mimo základní živiny i mikroprvky. Vegetační vrstvu štěrkového trávníku je vhodné vylepšit pomocnými půdními látkami na bázi silikátových koloidů v dávce 100-150 g/m2.					
	VV		"zasakovací pruh - štěrkotráva"					
	VV		"20 objemových % vrstvy" 165*0,15		24,750			
29	K	564771111-1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0/45-0/64 mm tl 250 mm	m2	165,000	315,00	51 975,00	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0/45-0/64 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
	VV		"zasakovací pruh - štěrkotráva"					
	VV		"spodní drenážní štěrková vrstva HDK 0/45-0/64" 165		165,000			
30	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 015,000	76,00	77 140,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		- štěrkodrt' ŠDB fr. 0/63					
	VV		"konstrukce vozovky - asfalt"					
	VV		1015		1 015,000			
31	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 015,000	187,00	189 805,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC P VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111 Poznámka k položce: - šterkodrt ŠDA fr. 0/32 "konstrukce vozovky - asfalt" 1015		1 015,000			
32	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	949,000	360,00	341 640,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/565155111 "konstrukce vozovky - asfalt" "ACP 16+ tl. 70 mm" 949		949,000			
33	K	569851111	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 150 mm	m2	90,000	172,50	15 525,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC P VV VV VV Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/569851111 Poznámka k položce: - frakce 32/63 "krajnice" "zhutněná vrstva šterkodrti TL. 150 mm, f. 32/63" 90		90,000			
34	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	949,000	16,14	15 316,86	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231107 "konstrukce vozovky - asfalt" "spojovací postřik emulzní 0,4 kg/m²" 949		949,000			
35	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 015,000	19,96	20 259,40	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573231108 "konstrukce vozovky - asfalt" "spojovací postřik emulzní 0,5 kg/m2" 1015		1 015,000			
36	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	949,000	289,35	274 593,15	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/577134121 "konstrukce vozovky - asfalt" "ACO 11 tl. 40 mm" 949		949,000			
	D	8	Trubní vedení				48 729,88	
37	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	8,500	168,26	1 430,21	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV VV Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871313121 "odvodnění" "připojky vpusti" "PVC trubka DN 150" 8,5		8,500			
38	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	8,755	434,00	3 799,67	CS ÚRS 2022 02
			PP VV VV VV VV VV trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8 "odvodnění" "připojky vpusti" "PVC trubka DN 150" 8,5 8,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství' 8,755		8,755			
39	K	895941100-1	Zřízení a dodávka prefabrikovaná prahová vpust' s mříží dl. 6000 mm, šířka 700 mm, hloubka 500 mm z betonových dílců - kompletní sestava, včetně výkopu, obsypu, podkladní desky	kpl	2,000	20 000,00	40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zřízení a dodávka prefabrikovaná prahová vpust' s mříží dl. 6000 mm, šířka 700 mm, hloubka 500 mm z betonových dílců - kompletní sestava, včetně výkopu, obsypu, podkladní desky					
	VV		"odvodnění"					
	VV		"prefabrikovaná prahová vpust"					
	VV		2		2,000			
40	K	899431111-1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu, povrchových znaků včetně ochrany	kus	10,000	350,00	3 500,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur, povrchových znaků včetně ochrany					
	VV		"výšková úprava povrchových znaků IS, revizní poklopy" 10		10,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				129 752,13	
41	K	916133112	Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým objezdům do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	6,700	603,37	4 042,58	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože tl. do 150 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou					
	Online PSC		betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916133112					
	VV		"Obruby a betonové prefabrikáty"					
	VV		"obrubník betonový OK (nájezdový) 300x200x500, hrana v poměru 1:2,5"					
	VV		6,7		6,700			
42	M	59217050-1	obrubník betonový pro kruhový objezd (nájezdový) 300x200x500 mm, hrana v poměru 1:2,5	m	6,834	942,00	6 437,63	
	PP		obrubník betonový pro kruhový objezd (nájezdový) 300x200x500 mm, hrana v poměru 1:2,5					
	VV		6,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,834			
43	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 015,000	98,61	100 089,15	CS ÚRS 2022 02
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726123					
	VV		"konstrukce vozovky - asfalt"					
	VV		1015		1 015,000			
44	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	33,500	138,62	4 643,77	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo					
	Online PSC		šterkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935111111					
	VV		"betonová příkopová žlabovka š. 500 mm"					
	VV		33,5		33,500			
45	M	59227050-1	žlabovka příkopová betonová 300x500x170mm	m	33,500	434,00	14 539,00	
	PP		žlabovka příkopová betonová 300x500x170mm					
	VV		"betonová příkopová žlabovka š. 500 mm"					
	VV		33,5		33,500			
D	997		Přesun sutě				318 712,86	
46	K	997221551-1	Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	183,260	49,70	9 108,02	
	PP		Vodorovná doprava suti na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na					
	VV		vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		"kamenivo" 183,26		183,260			
47	K	997221561-1b	Vodorovná doprava suti na skládku z kusových materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	15,340	55,70	854,44	
	PP		Vodorovná doprava suti na skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů na vzdálenost dle dodavatele					
	VV		stavby					
	VV		"dlažby" 15,34		15,340			
48	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	15,340	1 610,00	24 697,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221615					
	VV		"dlažby" 15,34		15,340			
49	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	183,260	1 550,00	284 053,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221655					
	VV		"kamenivo" 183,26		183,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
50	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	153,149	77,70	11 899,68	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy - neuznatelné položky

KSO:

Místo: Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Město Dobřichovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.V.Trading cz

IČ:

26172909

DIČ:

26172909

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

1 071 366,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 071 366,46	21,00%	224 986,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 296 353,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy - neuznatelné položky

Místo:

Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Zadavatel:

Město Dobřichovice

Uchazeč:

P.V.Trading cz

Datum:

9. 12. 2022

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 071 366,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 071 366,46

1 - Zemní práce

218 877,02

4 - Vodorovné konstrukce

17 460,00

5 - Komunikace pozemní

308 468,81

8 - Trubní vedení

20 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

430 213,64

998 - Přesun hmot

76 346,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.100 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:

SO.110 - Komunikace a zpevněné plochy - neuznatelné položky

Místo:

Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Datum:

9. 12. 2022

Zadavatel:

Město Dobřichovice

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

Uchazeč:

P.V.Trading cz

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 071 366,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 071 366,46

D 1

Zemní práce

218 877,02

1	K	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	131,200	1 400,00	183 680,00	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení					
	VV		"z meziskládky"					
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656*0,2		131,200			
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	131,200	53,22	6 982,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
	VV		"z meziskládky"					
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656*0,2		131,200			
3	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	656,000	16,65	10 922,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181351113					
	VV		"ostatní"					
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656		656,000			
4	K	181411131-2	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 500 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm	m2	656,000	23,30	15 284,80	
	PP		Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 500 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm					
	VV		"ostatní"					
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656		656,000			
	VV		Součet		656,000			
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	19,680	102,00	2 007,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"ostatní"					
	VV		"ohumusování v tl. 200 mm"					
	VV		656*3/100		19,680			
	VV		Součet		19,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				17 460,00	
6	K	465513327-1	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm	m2	9,000	1 940,00	17 460,00	
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm					
	VV		"odlážďení čela propustku, lomový kámen" 9		9,000			
D 5			Komunikace pozemní				308 468,81	
7	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	18,000	224,05	4 032,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851011					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' fr. 0/63 ŠDB					
	VV		"konstrukce chodníku - dlažba"					
	VV		"šterkodrt' fr. 0/63 "					
	VV		18		18,000			
8	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	173,000	288,81	49 964,13	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861011					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' ŠDB fr. 0/63					
	VV		"vstup/vjezd - kamenná kostka"					
	VV		"kamenná kostka střední 8/10"					
	VV		173		173,000			
9	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	152,000	314,44	47 794,88	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564871111					
	P		Poznámka k položce: - šterkodrt' fr. 0/63 ŠDB					
	VV		"parkovací pruh - dlažba vsakovací"					
	VV		152		152,000			
10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	173,000	201,00	34 773,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na					
	Online PSC		krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/591211111					
	P		Poznámka k položce: - lože z drtě fr. 4/6 L 40 mm					
	VV		"vstup/vjezd - kamenná kostka"					
	VV		"kamenná kostka střední 8/10"					
	VV		173		173,000			
11	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	176,460	620,00	109 405,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"vstup/vjezd - kamenná kostka"					
	VV		"kamenná kostka střední 8/10"					
	VV		173*1,02		176,460			
12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	18,000	418,47	7 532,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s					
	Online PSC		vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110					
	P		Poznámka k položce: - lože z drtě fr. 3/4 L 30 mm					
	VV		"konstrukce chodníku - dlažba"					
	VV		"betonová dlažba DL 60mm"					
	VV		18		18,000			
13	M	59245000-1	betonová dlažba DL 60mm	m2	18,540	0,00	0,00	
	PP		betonová dlažba DL 60mm					
	VV		"konstrukce chodníku - dlažba"					
	VV		"betonová dlažba DL 60mm"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18*1,03		18,540			
14	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	152,000	361,62	54 966,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596212212					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- lože z drtě fr. 4/6 L 40 mm					
	VV		"konstrukce parkovací pruh- dlažba vsakovací "					
	VV		"betonová dlažba DL 80 mm 210x140 mm- distanční nálisky"					
	VV		152		152,000			
15	M	59245020-1	dlažba betonová distanční DL 80mm s distančními nálisky	m2	155,040	0,00	0,00	
	PP		dlažba betonová distanční DL 80mm s distančními nálisky					
	VV		"konstrukce parkovací pruh- dlažba vsakovací "					
	VV		"betonová dlažba DL 80 mm 210x140 mm- distanční nálisky"					
	VV		152*1,02		155,040			
	D	8	Trubní vedení				20 000,00	
16	K	190800100-1	Zřízení kanalizační šachty DN 500 hloubky 1,5 m z betonových dílců, vč. dodávky dna, skruží, stupadel, těsnění, vyrovnávacích prstenců, poklopu a napojení potrubí	kpl	2,000	10 000,00	20 000,00	
	PP		Zřízení kanalizační šachty DN 500 hloubky 1,5 m z betonových dílců, vč. dodávky dna, skruží, stupadel, těsnění, vyrovnávacích prstenců, poklopu a napojení potrubí					
	VV		"kanalizační šachta v běžné sestavě" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				430 213,64	
17	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	5,000	277,72	1 388,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914111111					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"nové SDZ velikosti střední"					
	VV		"B20a" 4		4,000			
	VV		"IP2" 1		1,000			
18	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	4,000	948,00	3 792,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"nové SDZ velikosti střední"					
	VV		"B20a" 4		4,000			
19	M	40445623	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm retroreflexní					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"nové SDZ velikosti střední"					
	VV		"IP2" 1		1,000			
20	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	5,000	355,90	1 779,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/914511111					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"osazení sloupku SDZ (ocelový pozinkovaný dl. 3,5 m průměru 70 mm s tl. Stěny max. 3 mm se základovým blokem z betonu C16/20)"					
	VV		"nové sloupky do zeleně"					
	VV		"B20a" 4		4,000			
	VV		"IP2" 1		1,000			
21	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	5,000	897,00	4 485,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"osazení sloupku SDZ (ocelový pozinkovaný dl. 3,5 m průměru 70 mm s tl. Stěny max. 3 mm se základovým blokem z betonu C16/20)"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nové sloupky do zeleně"					
	VV		"B20a" 4		4,000			
	VV		"IP2" 1		1,000			
22	M	40445257	svorka upínací na sloupek D 70mm	kus	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka upínací na sloupek D 70mm					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"osazení sloupku SDZ (ocelový pozinkovaný dl. 3,5 m průměru 70 mm s tl. Stěny max. 3 mm se základovým blokem z betonu C16/20)"					
	VV		"nové sloupky do zeleně"					
	VV		"B20a" 4		4,000			
	VV		"IP2" 1		1,000			
23	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	5,000	25,30	126,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		víčko plastové na sloupek D 70mm					
	VV		"dopravní značení"					
	VV		"osazení sloupku SDZ (ocelový pozinkovaný dl. 3,5 m průměru 70 mm s tl. Stěny max. 3 mm se základovým blokem z betonu C16/20)"					
	VV		"nové sloupky do zeleně"					
	VV		"B20a" 4		4,000			
	VV		"IP2" 1		1,000			
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	337,60	7 427,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916131213					
	P		Poznámka k položce: - beton C12/16					
	VV		"obrubník betonový vjezdový 150x150 do lože z betonu C12/15"					
	VV		22		22,000			
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	22,440	178,00	3 994,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"obrubník betonový vjezdový 150x150 do lože z betonu C12/15"					
	VV		22		22,000			
	VV		22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		22,440			
26	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	616,000	187,00	115 192,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916231213					
	P		Poznámka k položce: beton C12/15					
	VV		"betonový obrubník 100x250 do lože z betonu C12/15" 545		545,000			
	VV		"obrubník betonový 80x200 mm do lože z betonu C12/15" 71		71,000			
27	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	71,710	142,00	10 182,82	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		"obrubník betonový 80x200 mm do lože z betonu C12/15" 71		71,000			
	VV		71*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		71,710			
28	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	550,450	190,00	104 585,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"betonový obrubník 100x250 do lože z betonu C12/15" 545		545,000			
	VV		545*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		550,450			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	9,570	4 086,75	39 110,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/916991121					
	VV		"obrubník betonový vjezdový 150x150 do lože z betonu C12/15"					
	VV		22*0,015		0,330			
	VV		"betonový obrubník 100x250 do lože z betonu C12/15" 545*0,015		8,175			
	VV		"obrubník betonový 80x200 mm do lože z betonu C12/15" 71*0,015		1,065			
30	K	919521110	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 300	m	65,000	360,00	23 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919521110 P Poznámka k položce: - vyspárováno voděodolnou maltou VV "odvodnění" VV "propustek DN 300" VV 65								
31	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	65,000	1 730,00	112 450,00	CS ÚRS 2022 02
PP trouba ŽB hrdlová DN 300								
D 998 Přesun hmot							76 346,99	
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	323,861	235,74	76 346,99	CS ÚRS 2022 02
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.400 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo: Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Město Dobřichovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.V.Trading cz

IČ:

26172909

DIČ:

26172909

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

676 065,24

DPH základní

Základ daně

676 065,24

Sazba daně

21,00%

Výše daně

141 973,70

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

818 038,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.400 - Veřejné osvětlení

Místo:

Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Zadavatel:

Město Dobřichovice

Uchazeč:

P.V.Trading cz

Datum:

9. 12. 2022

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

676 065,24

PSV - Práce a dodávky PSV

67 828,29

741 - Elektroinstalace - silnoproud

67 828,29

21-M - Elektromontáže

328 835,75

M - Práce a dodávky M

239 801,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

239 801,20

OST - Ostatní

39 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

SO.400 - Veřejné osvětlení

Místo:

Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Zadavatel:

Město Dobřichovice

Uchazeč:

P.V.Trading cz

Datum:

9. 12. 2022

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							676 065,24	
D PSV Práce a dodávky PSV							67 828,29	
D 741 Elektroinstalace - silnoprroud							67 828,29	
1	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
PP Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120201								
2	M	34140840	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x1,5mm2	m	5,000	5,81	29,05	CS ÚRS 2022 02
PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x1,5mm2								
3	M	34140846	vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2	m	5,000	35,50	177,50	CS ÚRS 2022 02
PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x10mm2								
4	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	351,000	52,00	18 252,00	CS ÚRS 2022 02
PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122222								
5	M	PKB.711027	CYKY-J 4x10 RE	km	0,351	117 482,60	41 236,39	
PP CYKY-J 4x10 RE								
6	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	58,000	20,70	1 200,60	CS ÚRS 2022 02
PP Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122611								
7	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,058	15 219,80	882,75	
PP CYKY-J 3x1,5								
8	K	741127803	Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně	m	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený pevně								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741127803								
9	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741128002								
D 21-M Elektromontáže							328 835,75	
10	K	210040501-D	Demontáž vodičů nn do 70 mm2	km	0,276	50 000,00	13 800,00	
PP Demontáž vodičů nn do 70 mm2								
11	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2022 02
PP Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100001								
12	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	50,000	85,00	4 250,00	CS ÚRS 2022 02
PP Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100096								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²	kus	20,000	95,00	1 900,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm ²						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100099						
14	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm ²	kus	20,000	24,00	480,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm ²						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100251						
15	M	34382002	páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm	m	10,000	5,25	52,50	CS ÚRS 2022 02
	PP	páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm						
16	K	210202013-D	Demontáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	6,000	360,00	2 160,00	
	PP	Demontáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník						
17	K	210202016V01	Montáž LED svítidla na stožár	kus	10,000	784,00	7 840,00	
	PP	Montáž LED svítidla na stožár						
18	M	34844454V02	svítidlo Teceo S / 5117 / 8 LEDs / 500 mA / WW727 / 466262 / 13,7 W/ Back light	kus	10,000	12 000,00	120 000,00	
	PP	svítidlo Teceo S / 5117 / 8 LEDs / 500 mA / WW727 / 466262 / 13,7 W/ Back light						
19	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204002						
20	M	31674063V09	stožár K5 – 133/89/60	kus	10,000	7 940,00	79 400,00	
	PP	stožár K5 – 133/89/60						
21	M	V10	Ochranná manžeta plastová OMP 133	kus	10,000	1 500,00	15 000,00	
	PP	Ochranná manžeta plastová OMP 133						
22	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204002-D						
23	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204103						
24	M	V07	výložník SK 1 - 1000	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	
	PP	výložník SK 1 - 1000						
25	M	V08	výložník SK 1 - 1500	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
	PP	výložník SK 1 - 1500						
26	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210204201						
27	M	V11	Stožárová svorkovnice SCHM 1,5-35 vč. pojistky 6A	kus	10,000	650,00	6 500,00	
	PP	Stožárová svorkovnice SCHM 1,5-35 vč. pojistky 6A						
28	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	5,000	45,00	225,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220002						
29	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	3,100	51,70	160,27	CS ÚRS 2022 02
	PP	drát D 10mm FeZn						
30	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	294,000	35,00	10 290,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220022						
31	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	182,280	51,70	9 423,88	CS ÚRS 2022 02
	PP	drát D 10mm FeZn						
32	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220301						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	10,000	17,10	171,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka připojovací k připojení kovových částí					
34	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	5,000	13,60	68,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka spojovací pro lano D 8-10mm					
35	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	9,000	20,00	180,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210220302					
36	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	9,000	28,90	260,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		svorka křížová pro vodič D 6-10mm					
37	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210280001					
38	K	V05	Příplatek za aktivaci funkce CLO	kus	10,000	500,00	5 000,00	
	PP		Příplatek za aktivaci funkce CLO					
39	K	V06	Příplatek za aktivaci funkce Dimming	kus	10,000	500,00	5 000,00	
	PP		Příplatek za aktivaci funkce Dimming					
D M Práce a dodávky M							239 801,20	
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							239 801,20	
40	K	460010001V12	Vytyčení pouzder pro stožáry	ks	10,000	600,00	6 000,00	
	PP		Vytyčení pouzder pro stožáry					
41	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,300	20 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460010024					
42	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,300	20 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460010025					
43	K	460030011	Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	18,550	30,80	571,34	CS ÚRS 2022 02
	PP		Sejmutí drnu při elektromontážích jakékoliv tloušťky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460030011					
44	K	460030023	Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého středně hustého při elektromontážích	m2	55,000	59,00	3 245,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění dřevitého porostu z křovin a stromů tvrdého středně hustého při elektromontážích					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460030023					
45	K	460061121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací zřízení	kus	9,000	150,00	1 350,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460061121					
46	K	460061122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací odstranění	kus	9,000	50,00	450,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes výkop u elektromontážních prací odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460061122					
47	K	460061131	Pojízdný ocelový plech přes výkop šířky do 1 m u elektromontážních prací zřízení	m2	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pojízdný ocelový plech přes výkop šířky do 1 m u elektromontážních prací zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460061131					
48	K	460061132	Pojízdný ocelový plech přes výkop šířky do 1 m u elektromontážních prací odstranění	m2	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pojízdný ocelový plech přes výkop šířky do 1 m u elektromontážních prací odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460061132					
49	K	460080035	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	1,440	4 160,00	5 990,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460080035					
50	K	460080201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	1,600	562,00	899,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460080201					
51	K	460080301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	1,600	150,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460080301					
52	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	2,080	602,00	1 252,16	CS ÚRS 2022 02
		PP	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460131113					
53	K	460150143	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3	m	288,000	71,40	20 563,20	CS ÚRS 2022 02
		PP	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460150143					
54	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460161312					
55	K	460241111	Příplatek za ztlížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	8,400	350,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Příplatek za ztlížení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460241111					
56	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m	m3	5,845	94,00	549,43	CS ÚRS 2022 02
		PP	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích do 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460341113					
57	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m	m3	140,280	21,00	2 945,88	CS ÚRS 2022 02
		PP	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších 1000 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460341121					
		VV	5,845*24 'Přepočtené koeficientem množství		140,280			
58	K	460361111	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,845	306,00	1 788,57	CS ÚRS 2022 02
		PP	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460361111					
59	K	460371111	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3	m3	5,845	1,00	5,85	CS ÚRS 2022 02
		PP	Naložení výkopku při elektromontážích ručně z hornin třídy I skupiny 1 až 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460371111					
60	K	460431282	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431282					
61	K	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	11,000	120,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460470001					
62	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	14,000	150,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460470011					
63	K	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	130,000	10,00	1 300,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460470012					
64	K	460510084	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru do 15 cm	kus	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do otvoru ve zdivu průměru do 15 cm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460510084					
65	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	20,000	95,20	1 904,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE					
66	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	334,000	15,00	5 010,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460520172					
67	M	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	334,000	38,50	12 859,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	460560123	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3	m	288,000	25,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 40 cm z horniny tř I skupiny 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460560123						
69	K	460581111	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	18,550	110,00	2 040,50	CS ÚRS 2022 02
	PP	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460581111						
70	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	18,550	35,00	649,25	CS ÚRS 2022 02
	PP	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460581121						
71	K	460581131	Uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	79,500	65,00	5 167,50	CS ÚRS 2022 02
	PP	Uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460581131						
72	K	460661512	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm	m	294,000	111,00	32 634,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 50 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460661512						
73	M	JTA.0013703.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem	m	294,000	6,76	1 987,44	
	PP	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 33cm s potiskem						
74	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791214						
75	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	8,000	103,00	824,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE						
76	K	460871142	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 10 cm	m2	4,750	160,00	760,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Podklad vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 10 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460871142						
77	K	460871152	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 15 cm	m2	6,600	263,00	1 735,80	CS ÚRS 2022 02
	PP	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tloušťky do 15 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460871152						
78	K	460871162	Podklad vozovky a chodníku z asfaltového betonu se zhutněním při elektromontážích tl do 10 cm	m2	9,000	106,00	954,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Podklad vozovky a chodníku z asfaltového betonu se zhutněním při elektromontážích tl do 10 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460871162						
79	K	460881113	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tloušťky do 15 cm	m2	7,500	700,00	5 250,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Kryt vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tloušťky do 15 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460881113						
80	K	460881212	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tloušťky 5 cm	m2	9,000	351,00	3 159,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva ložní tloušťky 5 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460881212						
81	K	460881223	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tloušťky 5 cm	m2	9,000	382,00	3 438,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Kryt vozovky a chodníku z asfaltového betonu při elektromontážích vrstva obrusná tloušťky 5 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460881223						
82	K	460891121	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích	m	2,000	338,00	676,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Osazení betonového obrubníku silničního ležatého do betonu při elektromontážích						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460891121						
83	K	460891221	Osazení betonového obrubníku silničního stojatého do betonu při elektromontážích	m	2,000	338,00	676,00	CS ÚRS 2022 02
	PP	Osazení betonového obrubníku silničního stojatého do betonu při elektromontážích						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460891221						
84	K	460911122	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích	m2	10,800	123,00	1 328,40	CS ÚRS 2022 02
	PP	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb při elektromontážích						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460911122						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	460912111	Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu	m	4,000	50,00	200,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460912111					
86	K	460921111	Vyspravení krytu komunikací bezesparých po překozech při elektromontážích kamenivem těženým tloušťky 3 cm	m2	3,800	230,00	874,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Vyspravení krytu komunikací bezesparých po překozech při elektromontážích kamenivem těženým tloušťky 3 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460921111					
87	K	460921222	Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého	m2	10,800	418,00	4 514,40	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Kladení dlažby po překozech při elektromontážích dlaždice betonové zámkové do lože z kameniva těženého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460921222					
88	K	468011121	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 10 cm	m2	4,750	44,80	212,80	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tloušťky do 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468011121					
89	K	468011131	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	16,500	366,00	6 039,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tloušťky do 15 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468011131					
90	K	468011142	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 10 cm	m2	9,000	130,00	1 170,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tloušťky do 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468011142					
91	K	468021221	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	10,800	130,00	1 404,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468021221					
92	K	468031121	Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Vytrhání obrub při elektromontážích ležatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468031121					
93	K	468031221	Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Vytrhání obrub při elektromontážích stojatých silničních s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468031221					
94	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 15 cm	m	12,000	290,00	3 480,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 15 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468041112					
95	K	468041122	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 10 cm	m	24,000	99,70	2 392,80	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hloubky do 10 cm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468041122					
96	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	11,516	167,00	1 923,17	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469972111					
97	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	276,384	13,20	3 648,27	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV			Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469972121 11,516*24 'Přepočtené koeficientem množství		276,384			
98	K	469973120	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	11,516	1 610,00	18 540,76	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469973120					
99	K	469973125	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	11,516	2 380,00	27 408,08	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469973125					
100	K	748719100V13	Stožárové pouzdro pr.250mm - doprava + montáž	kus	10,000	1 100,00	11 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPStožárové pouzdro pr.250mm - doprava + montáž								
D OST			Ostatní	39 600,00				
101	K	044002000	Revize	SB	10,000	2 500,00	25 000,00	
PPRevize								
102	K	V14	Vlastní manipulace v síti VO při přepojování	hod	4,000	450,00	1 800,00	
PPVlastní manipulace v síti VO při přepojování								
103	K	V15	Pomocné montáže, manipulace	SB	10,000	1 000,00	10 000,00	
PPPomocné montáže, manipulace								
104	K	V16	Montážní plošina	hod	8,000	350,00	2 800,00	
PPMontážní plošina								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2022

Zadavatel:

Město Dobřichovice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

P.V.Trading cz

IČ:

26172909

DIČ:

26172909

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

233 500,00

DPH základní

Základ daně

233 500,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

49 035,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

282 535,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ulice Lesní

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kraj Středočeský, Okres Praha - západ

Zadavatel:

Město Dobřichovice

Uchazeč:

P.V.Trading cz

Datum:

9. 12. 2022

Projektant:

Ing. Zdeněk Tesař

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

233 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

233 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

66 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

132 500,00

VRN6 - Územní vlivy

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ulice Lesní
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kraj Středočeský, Okres Praha - západ
Zadavatel: Město Dobřichovice
Uchazeč: P.V.Trading cz

Datum: 9. 12. 2022
Projektant: Ing. Zdeněk Tesař
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 233 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 233 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 66 000,00

1	K	012002000-1	Geodetické práce a zaměření skutečného stavu	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	
PP			Geodetické práce a zaměření skutečného stavu					
2	K	013254000.6	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
P			Poznámka k položce: v digitální formě					
3	K	031002000-2	Projekt DIO a zajištění DIR	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			Projekt DIO a zajištění DIR					

D VRN3 Zařízení staveniště 132 500,00

4	K	030001000.6	Zařízení staveniště	Kč	1,000	95 000,00	95 000,00	
PP			Zařízení staveniště					
5	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034203000					
P			Poznámka k položce: Čištění komunikací a prostor dotčených výstavbou					
6	K	034503000.1	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	
PP			Informační tabule na staveništi					

D VRN6 Územní vlivy 15 000,00

7	K	060001000.1	Územní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Územní vlivy					

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

8	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	
PP			Provozní vlivy					